
 

    7                    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

созыв                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 2024 -                                     СЕННОЙ ОКРУГ 

 2029                                   САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  
============================================================= 
190031, Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, д. 89 тел./факс 310-29-22 e-mail: sennoy-okrug@yandex.ru 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 17 

от 10 сентября 2025 года 
 

О признании Решения Муниципального совета от 20.04.2011 №16 «Об утверждении 

Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих муниципального 

образования Сенной округ» утратившим силу 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством,  

С учетом заключения Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-

Петербурга от 16.08.2011 №20-42-1116/11 

Муниципальный совет Внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ  
 

РЕШИЛ: 
 

1. Решение Муниципального совета от 20.04.2011 №16 «Об утверждении Кодекса этики и 

служебного поведения муниципальных служащих муниципального образования Сенной 

округ» признать утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сенной округ».  

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования. 

4. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования, 

исполняющего полномочия председателя Муниципального совета Внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Сенной округ А.А. Астахову.  

 
 

 

Глава муниципального образования,  

исполняющий полномочия председателя Муниципального совета  

Внутригородского муниципального образования  

города федерального значения Санкт-Петербурга  

муниципальный округ Сенной округ А.А.Астахова  


